
 

 

      Giugliano in Campania, 05/09/2017 

 

 

Alle istituzioni Scolastico di Napoli e Provincia 

All’Albo – Sito Web 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

 

Oggetto: Tempistica per la presentazione delle domande di messa a disposizione per eventuale  

               stipula contratti a Tempo Determinato a.s. 2017/2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale  

                       docente”; 

 

Vista  la nota Miur - Usr per la Campania – Ufficio VI  Ambito Territoriale di Napoli del 

29/08/2017 avente per oggetto “A.S. 2017/2018 – Istruzioni e indicazioni operative 

in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.; 

 

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione (MAD) del personale docente;  

 

DISPONE 

 
che il termine ultimo per la presentazione delle domande di messa a disposizione è fissato alle 

ore 24,00 del 15/09/2017. 

Le domande inviate dopo il predetto termine non saranno prese in considerazione. 

Per le eventuali domande di messa a disposizioni su posti di sostegno, dichiarare il titolo di cui si è 

in possesso ed allegarlo alla domanda.  

 

  

              Il Dirigente Scolastico 

   Dott.ssa Olimpia FINIZIO 

 

 Firma autografa omessa ai sensi 

                 dell’art. 3, c.2, del D. Lgs. N. 39/1993 

 

Protocollo 4772/2017 del 05/09/2017


